

K-L-R ApS

Skomagergade 38
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2015

Anders Behrentz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K-L-R ApS
Skomagergade 38
4000 Roskilde

Telefonnummer: 35383999

CVR-nr: 33377673

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet består i at yde ledelsesrådgivning.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 11.985 og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 85.467.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.180	28.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.841	-30.841
Resultat af ordinær primær drift		-15.661	-2.679
Ordinært resultat før skat		-15.661	-2.679
Skat af årets resultat	1	3.676	681
Årets resultat		-11.985	-1.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.985	-1.998
I alt		-11.985	-1.998

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.224	43.065
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.224	43.065
Anlægsaktiver i alt		12.224	43.065
Udskudte skatteaktiver		9.049	5.373
Tilgodehavender i alt		9.049	5.373
Likvide beholdninger		205.129	53.625
Omsætningsaktiver i alt		214.178	58.998
Aktiver i alt		226.402	102.063

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.467	17.452
Egenkapital i alt	3	85.467	97.452
Skyldig selskabsskat		0	1.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.650
Skyldig selskabsskat		1.650	2.961
Anden gæld		139.285	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.935	2.961
Gældsforpligtelser i alt		140.935	4.611
Passiver i alt		226.402	102.063

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Beregnet selskabsskat	0	1.650
Regulering vedrørende tidligere år	-3.676	-2.331
	-3.676	-681

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg og driftsmat. kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1 juli 2014	123.363	123.363
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2015	123.363	123.363
Saldo pr. 1. juli 2014	80.298	80.298
Årets afskrivning	30.841	30.841
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger pr. 30. juni 2015	111.139	111.139
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2015	12.224	12.224

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1. juli 2014	80.000	0	17.452	97.452
Disponering	0	0	-11.985	-11.985
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital i alt	80.000	0	5.467	85.467

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser

